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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY ,,SO/US aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 09 grudnia 2016 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy materiatdw zuzywalnych w zabiegach operacji zaémy
i zabiegach okulistycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 6, 7

1. Czy Zamawiajgcy zamiast zestawu do bimanualnej irygacji w pkt. 6 oraz zestawu do bimanualnej aspiracji
w pkt. 7 dopusci jeden zestaw do bimanualnej irygacji/aspiracji ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1-3

2. Czy Zamawiajacy dopusci noze nie posiadajace ostonki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1

3. Czy zamawiajgcy dopusci rowniez néz jednorazowy 1,3mm, 2,4 bez zabezpieczenia noza w postaci
catkowitej ostony noza?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci n6z MVR 1,15mm (20G)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci néz slit 1,2mm jednostronnie ostrzony?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 2

6. Czy zamawiajacy dopusci rowniez N6z typu Crescent zagiety pod katem 60 stopni bez zabezpieczenia noza
w postaci catkowitej ostony noza?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiajgcy dopusci néz slit 2,4mm jednostronnie ostrzony?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 3
8. Czy Zamawiajgcy dopusci néz Crescent 2,5mm, zagiety pod katem 55 stopni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 4 poz. 1

9. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 1 do oddzielnego Zadania celem ztozenia
wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert na te pozycje?

10. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 4 zgodzi sie na wydzielenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu, badz
umozliwi ztozenie oferty n poszczegdlne pozycje w tym zakresie?

11. Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji, 1 co pozwoli na ztozenie bardziej
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: (dotyczy pyt. 9 — 11) Zamawiajgcy wyraza zgode na podziat w/w zadania na dwie czesci i wydziela
z zadania nr 4 ,Roztwor btekitny”, tworzgc zadanie nr 8.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w
zakresie:

A. Formularz ofertowy
B. Formularze cenowe w zakresie modyfikowanych zadan

Zmodyfikowane formularze ofertowe i cenowe Zamawiajacy zatacza do niniejszych wyjasnien,
a formularze zatgczone do SIWZ tracg waznosc. Oferty prosimy sktadac na aktualnych formularzach!

12. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4 pozycji nr 1 dopusci roztwoér btekitu trypanu w amputkostrzykawkach o
pojemnosci 1 ml?

Odpowiedz: TAK, zgodnie z zapisami SIWZ.

13. Czy zamawiajgcy dopusci réwniez btekit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek? Jakg ilos¢ opakowan
nalezy wowczas zaoferowac, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: TAK, (250:10=25)

dotyczy zadania nr 4 poz. 2

14. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 2 do oddzielnego Zadania celem ztozenia
wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert na te pozycje?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie strzatek do osuszania z zadania nr 4.

15. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 4 pozycji nr 2 dopusci sterylne strzatki do osuszania pola operacyjnego PVA
wykonane z polioctanu winylu w opakowaniu handlowym zawierajagcym 36 sterylnych blistréw po 5 sztuk
strzatek (tj. lop=180szt)? Jesli tak ile wowczas opakowan nalezy zaoferowac?

16. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 4 pozycji nr 2 dopusci sterylne strzatki do osuszania pola operacyjnego
wykonane z celulozy w opakowaniu handlowym zawierajgcym 40 sterylnych blistrow po 5 sztuk
strzatek(tj: 200 szt/op)? Jesli tak ile wéwczas opakowan nalezy zaoferowaé?

Odpowiedz: (dot. pyt. 15, 16) Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzatek do osuszania zgodnych z opisem
zawartym w SIWZ. Wyraza zgode na wycene opakowan o podanej wyzej wielkosci. Nalezy wyceni¢ 1500 szt.

dotyczy zadania nr 4 poz. 3

17. Czy w Zadaniu nr 4 poz. 3 Zamawiajacy dopusci produkt rownowazny tj. dopusci pierscien rozszerzajgcy
zrenice w ksztafcie kwadratu, w rogach zamiast petli kieszonki na teczéwke - gérna i dolna, w kazdym rogu
po dwa otwory do mocowania pierscienia, w komplecie injektor jednorazowego uzytku do wszczepiania i
usuwania ringu z jednego portu operacyjnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 5

18. Czy w Zadaniu nr 5 Zamawiajgcy dopusci Pierécieri torebkowy — wykonany z transparentnego,
bezbarwnego PUMA, Pierscien dostepny w dwdch rozmiarach: 12 mm do torby o $rednicy 10-12mm i 13
mm do torby o Srednicy 11-13mm. Dtugi transparenty koniec iniektora, co najmniej 38mm z naniesiong
strzatkg informujgca o kierunku wszczepu pierscienia? Mozliwos$¢ wszczepu w obu kierunkach, w prawo i
lewo tym samym iniektorem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 6

19. Czy zamawiajgcy dopusci réwniez soczewki kontaktowe bez mocy optycznej, migkka do noszenia przez 30
dni, $rednica catkowita 14,0 mm, promien krzywizny 8,6 mm, wielkos¢ refrakcji 0,00, grubo$é¢ w centrum
0,09 mm, opakowanie 6 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zapisdw projektu umowy

20. Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zamdwienia na poziomie nie mniejszym niz
80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie?

21. Uprzejmie prosimy o odstgpienie od wymogu sygnowania faktury VAT numerem umowy?

22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 3 pkt. 2 Projektu Umowy: ,Zamawiajgcy moze
rozwiqza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem do naliczenia
kary umownej w wysokosci 0,1 % niezrealizowanej czesci wartosci przedmiotu umowy {(...)?

23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 pkt. 1 Projektu Umowy: ,W przypadku
niedostarczenia towaru w terminie okreslonym w § 4 ust. 1 bgdz niedotrzymania terminu, o ktérym mowa
w § 5 ust. 3 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,1 % za kazdy dzien zwtoki,
liczac od wartosci zamoéwionych, a niedostarczonych zgodnie z zamdwieniem artykutow”?

Odpowiedz: (dot. pytan 20 — 23) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego

modyfikacje

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,, Prawo zamowien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pdzn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powaiay\iem:

KIEROWNIK
Dziatu Zaméwien Publicznych

~ mgr Mariu ?gwlaezyk
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Zamawiajgcy:

ZAtACZNIK nr 3

Wojewdd:zki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu

ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz

Wykonawca:

(petna nazwa/firma, adres, w zaleznosci od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

(imig, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

FORMULARZ OFERTOWY

Kryterium — Cena brutto

KRYTERIUM Cena

Wartosci wynikajace z
Formularza Cenowego Wartos¢ netto

w PLN Stawka VAT Kwota VAT

Wartos¢ brutto
w PLN

Zadanie nr1

Zadanie nr 2

Zadanie nr 3

Zadanie nr 4

Zadanie nr 5

Zadanie nr 6

Zadanie nr 7

Zadanie nr 8

Kryterium —Termin ptatnosci

1. Termin ptatnosci w dniach (min 30 dni max 60 dni)

Podac

Warto$¢ ta bedzie przedmiotem oceny w tym kryterium

Termin realizacji zamodwienia od dnia jego
ztozenia

3 dni robocze od dnia ztozenia zamdéwienia

/ miejscowos$¢, data/ /podpis, pieczatki-oséb upowaznionych/

ciqg dalszy formularza na nastepnej stronie




cigg dalszy formularza ofertowego

1. zapoznatem sig z trescig SIWZ dot. przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiatow
zuzywalnych w zabiegach operacji zaémy i zabiegach okulistycznych oraz z zataczonymi do niej
projektami umoéw i akceptuje okreslone w nich warunki bez zastrzezen;

2. oferowane przez nasza firme wyroby spetniajg bezwzglednie wymagania okreélone w SIWZ;

3. warto$¢ lub procentowa cze$¢ zamowienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
DOOWYRONBWEDIN . 5ix05mismssisisemssasansnss 65845558 55454545 455 K0BEH3HiAR  momemense s e s s o g2 o B AN AN AR B SRR AR

4. zgodnie z definicjg zawartg w art. 104, 105 i 106 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie dziatalnoéci
gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1807 ze zmianami) jestem matym/$rednim przedsiebiorstwem

TAK O NIE O,

5. oferowane przez nasza firme wyroby s3 dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a jesli dotyczy z przepisami ustawy Prawo
farmaceutyczne oraz ustawy o wyrobach medycznych;

6. w razie wyboru mojej oferty zobowiazuje sie do dostarczania przedmiotu zaméwienia zgodnego z jego
opisem zawartym w SIWZ, za ceng podang w Formularzu Cenowym i w terminie podanym w Formularzu
Ofertowym;

7. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie sg zgodne z prawdg i aktualne w chwili sktadania oferty.

/ miejscowos¢, data/ /podpis, pieczatki-oséb upowaznionych/



/y2Auoiuzemodn qoso-iy1kzaaid ‘Asidpod/ /eyep ‘9somodsfaiw /

VINYavz
JSOLYVM WIZVYH

12S000T e "do

€ do v
wdE MOJOMIO MeISZOL MO polgpod op paaided
1zspooT B "do |
€ do €
WOET MOJOMIO MBISZOJ MO)poqpod op ijJaided
. - eijopjafur o8amozesoupal z Aueidazozsm — Adjuauiz -

BIUDZ1925204 083UZIIUBYIAW OpP — YNIDNATVIA UB12S43ld

vSd [emoyuerd

oast 2 »ges z o3aulAdesado ejod ejuezsnso op pjeziis T

(£710% + 9 |0%) (57109 x ¢'|0%)

1VA N1d M 0118u
AmoSojeiey UN [amojuawAyiose [amojuawAyiose d1
[ ! _. A > >
/ 1a3npoid Azod nyyepod ioAzod emoyisoupal | 2s0j| wer (nqoJAm) njnyjAnie emzen
50BN eua)
013n4q JSOLBAN 0}13U ISOBA

 Ju a1uepez

AMON3) Z4VININYOA

( AomeuoyAm rdz0a1d




/yd2Auoiuzemodn qoso-p1bzaaid ‘Asidpod/ /eiep ‘9somoasiaiw Vi

VINVQAVZ

JSOLYVM W3IZVY

Amo3ojeiey aN
/ 1uaonpoud

(£°10% + 9 "j0%)
[omojuawAyiose
1bAzod

013n1q IS0

1VA
nyiepod
JSO0HEM

(S'10% X 7°10¥)
[omojuawAiose
1bAzod
0119U JSOMEBA

0S¢

N1d M 013au
emoyisoupal | 2s0||
i)

1zs

wer

|WT e eyjoy
an|g uedAi| Swg yauey) U3 oM BIUBIUZIOPIMN N|3D
M [31upazid pjgalol ejuaimieqAm op Aulydiq Jomizoy

(nqosAm) ninyAie emzen

.Q.l_

AMON3I ZHVININYOA

8 AU 3dluepez




